РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИХОНОВКА»

Шестая сессия                                                                          Третьего созыва
14 апреля 2014 г.                                                                             с. Тихоновка

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 17

Об утверждении перечня мероприятий
по Народным инициативам

     Руководствуясь  Федеральным законом 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тихоновка» ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий перечень мероприятий по Народным инициативам на 2014 год:
- приобретение пассажирского автомобиля ГАЗ «ГАЗель» на 13 мест;

Глава МО «Тихоновка» ____________ М.В. Скоробогатова